הדין אל מול חוק יסוד כבוד האדם וחירותו (פירוט זכויות הנפגע אל מול זכויות ו/או מגבלות העברייני) מתי והיכן מותר לפגוע בחירותו של האדם, האם ההגבלות הקבועות בדין חורגות מההגבלה הקיימת בחוק היסוד.
5. סיכום ומסקנות (הצעה להסדר חלופי)
6. ביבליוגרפיה

1. מבוא

מכל העבירות המנויות בפקודת העונשין (פקודת העונשין תשל"ז 1977) לעניות דעתי עבירות המין הן הגרועות והנוראות מכולן.

אין ספק ואין להקל ראש בעבירה זו או אחרת, בגידה במדינה יכולה להוביל לשרשרת אירועים הרסנית מבחינה בינלאומית, גניבת רכושו המועט של אדם כמוה כהרס כל עולמו מבחינתו, הונאה, זיוף ועוד רבים ואחרים כולן עבירות שיש לתת עליהם את הדעת במלוא החומרה.